МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

прикАз ль 28б

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 2
к прикiву Министерства спорта
Камчатского края от 31.05.2021 J\Ъ 213
(горнолыжный спорт)

от 10.08.202l

В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в
спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом
кСпортивная сборная команда Камчатского края)), утвержденного приказом
Министерства спорта Камчатского края от 24.10.2019 J\Ъ 40l, на основании
предложений региональной спортивной федерации от 26.0'7,202| JЪ 35

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в приложение 2 к приказу Министерства
спорта Камчатского края от 31.05.2021 J\Ъ 2I3 (Об утверждении списков
кандидатов в спортивные сборные команды по зимним видам спорта), согласно
приложению к данному приказу.

IVIинистр Jйh докумЕнтподписАн
элЕктронной подписью

Сертификат:

влалрле||: хмрпряaкийконпаятинвалaпьрвич

К.В" Хмелевский

=2f |о'

2Ё

рtг
cj ý(хЕ]
оFi
fФ
xcDtl 1э
Ро
lооЧ

trо5ol,ýо;лъ

ох:]оoz
чýD|-' НчЁ

7\ 'v н1.' л ,\Ёча,
iyi*л

JлЁ(>tjE;
o}rl.]оФ
ord Ери
U
ЁЕý.

лнх*
Б Uхоv
F.l J
9,

Xrd
n
оЕ

-lр

р
}r

н
чЕ

о

Ё

ч

*]

cD

cD

олolx
о F.lTrsiЕлчхбх

l*

Е
tъ

ч

о\

lz
Ill
lý
lч

lt

(ъ

ý

ý
ýN.
}
\

р
lrJ

р
-]
l0
i

-

о
р
P-l
Фв
о

цJр
ч
о\

о
Ф

гг1

-Ф
f

Ф

Ф
?
l

F

ь,l
Фо
-]
о

?
х
ф

!
о

-.]оr

h
Ф
о

}r
о

р

'9р

lq

z
х

-]
ФоJ
о

(,
tr
у

жl,
о

JJo;]9 ч я

t9: о -
tчоJi

ф.\СГЕ
tб ул<t\

о
}r
[:l

-а лБу
о

,гQ

z2
л.-зр
cj ц

s(Б
l

ро,>
=

оlч
ФФý
JфF
.jоё
6ý;
xaDL
БФ

Ё1
ы(D
>х
;.-
=|у.jц

ý(о
I

a\7роý< с'lч
Jф-
.jоё
хlD=оф=

Б.D

*a\
-1 .J\лч
оч7(р
з бБЁФRр:
}i;Рi

-!+Ctri\/,'Fl
l,о
cD

Ф

х
FlJ\лч

оUхФ
з вБЕ
0JRD):
}r;рЁЁ{:\CDif'

!r]

о
a

р
t,rJ

J
Ф

Ф

л
Ф
н
Ф

С)i

=л
ФJ
-j ;.1

о
Ф
о
л
1

сtr

о
Е

,о
cD(,
:
l
Ф
l
о
с0
Ф
о
f

р

ло
Ф

Ф
оa

aFl

Ф
о
лоa

(JJ
Ё
о
Е

Ф(,ч
-]
l
о
Фао
р

ч

ar

ь
\-

8х
N.J <ЁФ
fБ

о

l-lclE
l:Ё
lo
I(--

lF
lя
lцlc
l>

lз
li.]
lolElЁ
l<

N)

!
I

t9
ItJ
NJ
-
"l

Б
(лЕ

н
н
|!lr

о
оtj

йс-l l